陕西省图书馆学会2023年课题申报通知

各会员单位及广大会员：

2023年陕西省图书馆学会的课题申报工作即将开始，现将有关事项通知如下：

一、申报时间

即日起至2023年11月10日，过期恕不受理。

二、申报人

课题面向全体会员公开发布，公平竞争，择优立项。

三、申报方式

请填写《课题评审表》一式一份，《课题申报表》和《论证活页》一式两份，经单位签字盖章后，交至学会秘书处；电子版发送至学会邮箱stxh536@163.com。

4、 课题评审

    由课题评审委员会对申报材料中的内容（重点是课题论证内容）进行评审。对通过评审的项目，由学会和课题组负责人签订立项协议书。

五、资助经费

    每项A类课题资助2000-6000元，对一个图书馆的资助项目一年不超过2个。凡达到课题申报要求而单位有经费配套支持的项目，优先考虑。
6、 其他

“课题指南”的条目一般只规定研究范围、研究方向、研究重点，申请人可在相关范围和方向内自行拟定题目。鼓励通过深入调查，进行系统性和创新性的实证研究。

注：无法收到电子版的单位，如需申报请向秘书处索要申报书及论证活页。

特此通知

附件1  陕西省图书馆学会2023年课题指南

附件2  陕西省图书馆学会课题申报书课题论证活页

附件3  陕西省图书馆学会课题项目申报书

附件4  陕西省图书馆学会课题评审表

附件5  陕西省图书馆学会研究课题管理办法
（注：可登录学会网页本会信息“陕西省图书馆学会2023年课题申报通知”下载相关内容，网址：http://www.sxlib.org.cn/xuehui/index.htm）

  陕西省图书馆学会

                                                          2023年9月25日